裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123011027
主旨：函轉教育部委請國立臺灣師範大學辦理「薪傳教師未來力培訓工作坊實施計畫」1
份，請鼓勵所屬教師踴躍報名，請查照。

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 實研組組長 林書融 送陳/會 112/11/22 14:37:59
擬：
一、公告周知相關資訊於學校網站。
二、文陳閱後存查。

2.明倫高中 明倫高中各組室 教務主任 陳佩妍 決行 112/11/23 08:27:15
擬：
一、公告周知相關資訊於學校網站。
二、文陳閱後存查。

如擬